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Dört bir tarafı ormanlık alanlarla kaplı olan, birçok canlı çeşidinin yaşam sürdüğü Bingöl 

dağlarında, son bir yıl baz alındığında çıkan beşinci orman yangınının da benzer müdahale şekli 

ile karşı karşıya kalması gerek Türkiye toplumu gerekse Bingöl halkı nezdinde büyük bir infiale 

sebep olmuştur. Çıkan orman yangınlarının ve tam kapsamlı etkin olmayan müdahalelerin önüne 

geçilmesi, Önlemlerin alınması amacıyla, Anayasa'mn 98'inci, Tilrkiye Büyük Millet Meclisi İç 

Tüzüğü'nün· 104'ncil ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif 

ederiz.28.06.2021 

Bingöl Milletvekili 

GEREKÇE 

Salt son bir yıl baZ alındığında; 5 Temmuz 2020 tarihinde Bingöl-Genç İlçesi ormanlık 

alanında, 9. Temmuz 2020 tarihinde Bingöl-Kiğı İlçesine bağlı Serüyen Köyündeki ormanlık 

alanda, 28 Ağustos 2020 tarihinde Bingöl-Genç İlçesine bağlı Üçgöl Köyündeki ormanlık alanda, 
•' 

1 Eylül 2020 tarihinde Bingöl-Ilıcalar Beldesi ve Yayladere İlçesine bağlı Kalkanlı Köyündeki 

ormanlık alanda ve son olarak 25 Haziran 2021 tarihinde Bingöl-Genç İlçesi Servi Bölgesinde 

çıkan yangınlar; sebeplerinin belirsizliği ve müdahale şekli ile toplumda ağır travmaların 

yaşanmasına sebebiyet vermiştir. Bingöl-Genç İlçesi, Servi Bölgesinde çıkan yangında, net bir 

duruş sergileyen, kamuoyunda güçlü bir duyarlılık örneği sergileyen Bingöl halkı, çıkan yangının 

ve yapılan cılız-geç-yetersiz müdahalelerin gerekçelerini merakla takip etmektedirler. Bingöl 

ilinin tama~mı çevreleyen ormanlık alanların varlığına rağmen; gerekli ekipmanların olmaması, 

araç-gereç ·':'e personel yetersizliğinin olması; bu durumdaki işleyişin özel bir politika olup 

olmadığı konusundaki kuşkuları arttırmaktadır. Yapılan tüm müdahale çağrılarına rağmen, 72 



saat boyunca yetkililerden ne bir açıklama, nede etkin bir müdahale olacağına dair işaret 

verilmemiştir. 20 kilometrelik alan, içerisindeki tüm canlılar ile birlikte yok olmuştur. Son bir 

yılda çıkan yangınlarda dikkat çeken bir diğer durum ise; yangınların yerleşim yerlerine kadar 

sıçramış olması ve yaşam alanlarının yok edilip insanları topraklarından koparına, göçe zorlama 

sonuçlarının. doğuyor olmasıdır. Bingöl-Genç İlçesi, Servi Bölgesinde çıkan yangın devam 

ederken; Marınaris'te çıkan yangına olması gerektiği şekli ile müdahale edip kontrolünü kısa 

sürede sağlamış olmak, Bingöl'de çıkan yangına müdahale edilmemesinin soru ve iddialarını 

daha güçlü kılmakla beraber Bingöl halkının infialini fazlasıyla arttırmıştır. 

Sonuç olarak; ekolojiyi, doğayı, canlıları ve yerleşim yerlerini direkt etkileyen, yok eden 

orınan yan~ınlarının nasıl gerçekleştiğini; müdahalelerin geç, kısıtlı ve yetersizliğinin 

gerekçelerini açığa çıkarınak, olası yangınların önüne geçmek, gerekli müdahaleleri zamanında 

yapabilmek lçin bir Meclis araştırınası yapılması elzemdir. 
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